Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada 

na área de nutrição. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 02 (dois) meses após a sua assinatura. 

Valor: R$ 7.000,00 (sete mil reais). FORMA DE PAGAMENTO: 02 parcelas iguais e sucessivas 

no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Elaboração e Transmissão das Declarações, RAIS, GFIP, DIRF e DCTF, acompanhamento das Certidões e Parcelamentos 

do município (INSS, CAIXA ECONOMICA FEDERAL E RECEITA FEDERAL) outros serviços relacionado às 

secretarias supras citadas. Assinatura: 08/01/2015. Vigência: 06 (seis) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 47.400,00 

(quarenta e sete mil e quatrocentos reais). FORMA DE PAGAMENTO: 06 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 

7.900,00 (sete mil e novecentos reais).  EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.